
Uchwała Nr LIII/396/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie: przyjęcia środków z Funduszu Spójności, będących w dyspozycji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr LIII/396/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
30 kwietnia 2014 roku w sprawie: przyjęcia środków z
Funduszu Spójności, będących w dyspozycji Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pon., 2014-05-12 14:28)
  

Nr. uchwały: 
396

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2014-04-30

Uchwała Nr  LIII/396/14

Rady   Miejskiej   w    Dobczycach

z dnia  30 kwietnia 2014 roku

                                                                  

 

 

w sprawie: w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności, będących w dyspozycji
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala co następuje: 

 

 

§ 1

Gmina Dobczyce przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. „Plan

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie


Uchwała Nr LIII/396/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie: przyjęcia środków z Funduszu Spójności, będących w dyspozycji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

gospodarki niskoemisyjnej Gminy i Miasta Dobczyce” w wysokości do 74 795,75 zł w ramach
konkursu 2/POIiŚ/9.3./2013.

 

 

§ 2

Projekt będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2007-2013, Priorytet IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność
energetyczna, Działanie 9.3. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany
gospodarki niskoemisyjnej.

 

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Marek Mitko

Data opracowania: : 

Strona 2 z 3



Uchwała Nr LIII/396/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie: przyjęcia środków z Funduszu Spójności, będących w dyspozycji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

2014-04-30

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie

Strona 3 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie

